



Nyhetsbrev #4, juni 2021

Odlå unga odlare - ett lärande för livet

Hej, medlem i Riksförbundet Svensk Trädgård och projektet Odlå unga odlare. Vi ser fram emot att inspirera och bidra med kunskap till odlånde i just er skola/förskola/verksamhet.

Ha ett skönt sommarlov så ses vi åter i augusti!

Riksförbundet Svensk Trädgård



Månadens inspirationsfilm (ped)

I årets fjårde inspirationsfilm (och sista för vårterminen) pratar Andreas Andersson om perenner och lär ut hur man kan planera kring sin skolträdgård med tips på olika växter att ha i åtanke. Ta del av hela filmen om Perenner här (ca 9 min).

Mer kunskapsmaterial

Mer material hittar ni på hemsidan under er inloggning. Bland annat material från tidigare utskick och filmer. Ni hittar inloggningsuppgifter längre ner i brevet. Är det någøt ni saknar eller som ni skulle vilja se mer av tipsa oss genom att maila till anna-karin.fallheden@tradgard.org



Samarbetspartners

Våra sponsorer och samarbetspartners i detta projekt. Utan vilka vi inte skulle ha möjlighet att erbjuda ett gediget start- och odlingsmaterialet. **Granngårdens erbjuder dessutom 10% rabatt till alla skol-/förskolemedlemmar.** Ange Riksförbundet Svensk Trädgård och kundnummer 10164243 i butiken.

- [Granngårdens](#)
- [Nelson Garden](#)
- [Hasselfors Garden](#)
- [Gjordnära Tunnelväxthus](#)



I samarbete med:



Projektet Odlå unga odlare

Allt material finns samlat på www.tradgardssverige.org/odla-unga-odlare-medlemmar. Som medlem loggar ni in med lösenord: ouo2021. Hör av er om ni har några frågor eller saknar någon information.

Riksförbundet Svensk Trädgård, med 120 år av odlingskunskap, vill inspirera fler skolor och förskolor att "odla unga odlare". På så vis skapar vi rätt förutsättningar för framtiden.

Andreas Andersson är styrelseledamot i Riksförbundet Svensk Trädgård, MA/NO-lårare och för flera kånd från bloggen @odlaiskola. För några år sedan testade han att använda sig av odling under sina lektioner, och det är nu en permanent del av undervisningen på skolan.

Mer information om att odla med barn hittar ni på www.tradgard.org/barntradgard

Trädgårdsrådgivning

Har du frågor kring ditt odlånde kontakta våra kunniga trädgårdsrådgivare.

Trädgårdsrådgivning sker via e-post: radgivning@tradgard.org

Medlemskap

Har du frågor gällånde medlemskapet kontakta medlemservice.

E-post: medlemservice@tradgard.org
tel. 08-792 13 15 (måndag-torsdag 09.00-

tel. 08-758 86 36. (tisdag-torsdag 09.00-12.00, 12.00)
onsdag 09-12, 13-16).



RIKSFÖRBUNDET SVENSK TRÄDGÅRD